Stato di previsione dellEntrata annualita 2016

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 E RELATIVA VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2016/2018
(art. 4, comma 2, lettera a), L.R. 2/2016)

entrata

Capitolo

Denomina
zione

Tit
olo

Tipolo
gia

Categoria

IV Livello PDC

Codice
identificat
ivo spesa
UE

SIOPE bilancio

Ricorrenti

Peri-
metro
sanita

Competenza

Cassa

Correlazioni

7027

Introiti per
regolarizza
zioni
contabili
della D.G.
53-08

500

3059900

3.05.99.99.000

03.02.04

+200.000,00

+200.000,00

1095, 1097

Stato di previsione della Spesa annualita 2016

Capito
li
spesa

Denomin
azione

Missione
Program
ma Titolo

Macro
Aggr.

IV Livello PDC | COFOG

Codice
identificati
VO spesa

UE

SIOPE bilancio

Ricorrenti

Perime
tro
sanita

Competenza

Cassa

Correlazione

ALLEGATO B)

1095

Fondo
incentivan
te per il
personale
della D.G.
53-08

9.1.1

101

U.1.01.01.01.000 05.3

01.02.01

+150.000,00

+150.000,00

7027

1097

Rimborso
spese di
missione
del
personale
della D.G.
53-08

9.1.1

103

U.1.03.02.02.000 05.3

01.02.05

+50.000,00

+50.000,00

7027

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 84 del  12 Dicembre 2016

