VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 E RELATIVA VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2016/2018 (art. 4, comma 2, lettera a), L.R. 2/2016)

Stato di previsione dell'Entrata annualità 2016

Capitolo entrata	Denomina zione	Tit olo	•	Categoria	IV Livello PDC	Codice identificat ivo spesa UE	SIOPE bilancio	Ricorrenti	Peri- metro sanità	Competenza	Cassa	Correlazioni
7027	Introiti per regolarizza zioni contabili della D.G. 53-08	3	500	3059900	3.05.99.99.000	2	03.02.04	2	1	+200.000,00	+200.000,00	1095, 1097

Stato di previsione della Spesa annualità 2016

Capito li spesa	Denomin azione	Missione Program ma Titolo	Macro Aggr.	IV Livello PDC	COFOG	Codice identificati vo spesa UE	SIOPE bilancio	Ricorrenti	Perime tro sanità	Competenza	Cassa	Correlazione
1095	Fondo incentivan te per il personale della D.G. 53-08	9.1.1	101	U.1.01.01.01.000	05.3	8	01.02.01	4	3	+150.000,00	+150.000,00	7027
1097	Rimborso spese di missione del personale della D.G. 53-08	9.1.1	103	U.1.03.02.02.000	05.3	8	01.02.05	4	3	+50.000,00	+50.000,00	7027

fonte: http://burc.regione.campania.it